1ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL   N.º 008/2013  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público 008/2013 -

SMA, realizado em 05 de janeiro de 2014, para comparecerem ao Departamento de

Recursos Humanos, situado à Rua 1° de Maio, nº 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão, observando o disposto no item 12.5 do

referido edital.

Auxiliar Administrativo – 23º ao 27º

JESSICA ALVES LIMA
MAYARA LEAL DIAS
MARIANNE RODRIGUES DE AQUINO RIBEIRO
GABRIEL DE AQUINO SIQUEIRA
CIRDISLEI RIBEIRO REZENDE

Servente – 104° ao 116°

TAMYRES ALVES AUGUSTO
ADELAIDE DA COSTA BARBOSA
MARIA JOSÉ TIAGO REIS
AMÉLIA TEREZINHA DE OLIVEIRA
LUCIMAR DE SÁ MARINHO
MARCELA VALADARES GOMES DOS SANTOS
ELIZÂNGELA EUZÉBIO
SHEILA RODRIGUES ASSUNÇAO SOUZA
SABRINA DA SILVA
ROMULO LUIZ DE CARVALHO
ANDREIA CECILIA FERREIRA
ANA LÚCIA DE SOUZA LOPES
RENATA DE PAULA LIMA

2 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 Agente Escolar – 57° ao 69°

FABIANA SOUZA DE OLIVEIRA
CATHERINE FERNANDES ALVES
JÉSSICA AMARAL DE PAULA DA SILVA
NATALIA DE ANDRADE BELO
THALES NEVES GONÇALVES
MARCOS VINICIUS NOGUEIRA PEREIRA
RAMILE DOS REIS FERREIRA
FILIPE CASTRO MAIA SILVA
CASSIANA APARECIDA DIAS DE SOUZA
ALEXANDER DA SILVA LOUZADA
BERENICE DE OLIVEIRA GOMES
MARCELLA MOUTINHO GONÇALVES
GUILHERME FERREIRA BEZERRA

Telefonista – 3°
IONA ANDRADE PINTO

Nutricionista – 2º
FABIOLA DE ALVARENGA VASCONCELOS

Volta Redonda, 24 de Fevereiro de 2014.

Carlos Macedo da Costa

Secretário Municipal de Administração